REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIJTKATA E RRETHIT TIRANE /é&Q Z

. A4o4F

VENDTM
PER REGJTSTRININ SI PFRSON JURIDIK
Sot, me date ¢.035£?96 une gijyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane
pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesve Adem Lamnica dhe Xhem Neza,

3

te cilet kerkojne regjistrimin si person jaridi

¥ : rlme me ner oot
<« te shogerise me pergje gie

si te kufizuar "MALI"™ shpk dhe;
KONSTATOYVA::

Se kerkuesit kerkojne te regjistrojne si person juridit shogerine
me pergjegjesi te kufizuar "MALI" shpk me ortak te dy ortaket dhe admini-
strator Adem Lamnica, me kapital fillestar 450,000 leke, me seli ne Rajram
Curri, lagjja Partizani, me kohezgjafije mbi 10 vjet dhe me ohjekt veprimta
rie ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme importi dhe elsporti, me
shumice e pakice, industriale dhe ushgimore, materiale ndertimi,dhe nro-
dhime materiale ndertimi,elektroshtepiake,elktronike,pjese kembimi, lende
drusore dhe transport mallrash dhe brenda dhe jashte vendit,shfrytezim e

perpunim mineralesh dhe shfrytezim te lendes drusore.

Kerkesa e tyre eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,
PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11,1992 Per shoqerite tregtare

si dhe ligjit 7667,date 28,1.1993 Per regjistrin tregtar ;
VENDOS A :

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te Lkufi
zuar MALI shpk me orta% Adem Lamnica dhe Xhem Neza, me administrator Adem
Lamnica,me kapital fillestar 450.000 leke,me seli ne Bajram Curri ne lagje
Partizani,me kohezgjatje mbi 10 vjet dhe me objekt veprimbarie ne fushen e
tregbimit te mallrave me shumice e pakice,importi dhe elspsporti industri-
ale dhe ushqimore,elektroshtepiake,elektrike,pjese “embimi,prodhimé dhe
tregtim te materialeve te ndertimit,shfrytezim e perpunim te mineraleve =1
dhe te lendes drusore,transport mallrash si brenda dhe jashte vendit,

Kunder ketij vendimi lejohet anlim ne shkalle te dyte,

GJITQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr. /%%7/  Vendimit
#5576

VENDTIM

P GJYQTARIT TE __VETEM

Ne Tirane sot me date 2%.%.2000 une gjyqtare e
gjykates se rrethit Tirane é(i #7700 eAl2,  mora ne
shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuaa;/ﬁdem Lamnica
per depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates
gse ' rrethit Tirane te vendimit te asamblese se ortskkeve *te
ghoqerise tregetare " MALI SHPK dhe

KONSTATOVA

Se me vendimin nr,14047 date 1.03.1996 eshte
rregjistruar si person juridik shogeria tregetare " MALI "
shpk me dy orteke 2z, Adem Lamnica dhe Xhem Neza per
te wushtruar aktivitet privat.

Me vendimin e asamblese se ortakeve %te shogerise

tregetgre " MALI " SHPK eshte vendosur te shtohet objekti
i veprimtarise ne fushen e :Mdertime dhe rikonstruksione
objektesh, tregetim te automjeteve te cdo lloji, hapje dhe
shfrytezim hotelesh, bar restorante, diskotekash, transport
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe Jashte vendit, tregetim
te prodhimeve bujgesore e blegtorale, orendi shtepiake,
mobilje, pajisje hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, pajisje
per zyra, shkolla, treetim bime medicinale, plehra e prodhime
kimike, pxa®9@x prodhime kozmetike, tregetim pllska e materiale
ndertimi, ndertim te linjave te tensionit te larte, te mesem
e te ulet, tregetim karburantesh me pakice, punime
topogjeodezike, punime ne siperfaqet e gjelberta,

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit nr. 7667 date 28.1.1993 dhe te
1igjit nr. 7628 date 19.11.1992
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane rregjistrit tregetar te Gjykates




ee rrethit Tirane te vendimit te asamblese se
ortakeve te shoqerise tregetare " MALI " SHPK
nr., 1 date 22,3,2000. ’
Urdherohet 2zyra e rregjistrit tregetar tebeje
ndryshimet  perkatese ne kollonen Qﬁz . me nr, rendor
A si dhe te behet ndarja me vize te kuge nga
njeri rrjesht nga tjetri.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Ne. /4C7%/ Vendimit

VENDIHN
I GJYQTARIT TE  VETEM

Ne Tirane sot me date A »{{ 2000 ine
glyatare e gjykates se rrethit Tirane gﬂbQDgﬁw
mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkugii
Xhem Neza per depozitimin prane rregjistrit tregetor
te Gjykates se rrethit Tirane te vendimit te
asaﬁbiesa se qrtakeie %e shogerise tregetare"IN
" MALI " shpk dhe '

KONSTATOVA

3¢ me vendimin nr. 14048 date 1.3.1996 eshte

rregjistruary si person Juridik " MALI " shpk me dy ortcke
ze Sdem Lomnica dhe Xhem Neza, me administrator 2. Adem
Lomnic= me kepital fillestar 450.000 1leke me kohezgjotje
mbi 10 vjet me seli ne gytetin e B, Currit lagja Partizani
me objekt ne fushen e tregetimit te mallreve %e ndryshme
importi eksporti me shumice e pakice, industrizle dhe
ushqimore, materiale ndertimi dhe prodhime materiale
ndertimi, elektroshtepiske, elektronike, pjese kembimi, lende
drusore dhe transport mallrash brenda dhe Jsshte vendit
shfrytezime e perpunim mineralesh dhe shfrytezim te lendes
drusore,

Me wvendimin nr. 14047/1 date 23.3,2000 eshte bege
nje shtese ne objektin e veprimtarise ne fushen e
Ndertimit dhe rikonstruksione objektesh, tregetim te
atiromjeteve te cdo 1lloji, hapje shfrytezim hotelesh, bar
restorant, diskotekash, transport mallrash dhe udhetaresh
berends dhe Jjashte vendit, trepgetim te prodhimeve bujgesore
e blegtorale, orendi shtepiske, mobilje , pajisje hidrosanitare
hiddaulike, kinkasleri, pajisje zyre, shkolla, tregetim bime
medicinale, plehra e prodhime kimike, prodhime kozmetike
tregetim pllaka e iateriale ndertimi, ndertime te linjave
te tensionit +te larte, Te mesem e te ulet, tregetim




karburante me pekice, punime topogjeodezike, punime ne
slperfage te  gjelberta,
Me vendimin e asamblese se ortakeve te kesaj

shogerie  eshte vendosur largimi nga kjo shogeri
i ortekut =z, Adem ILamnica dhe shitja e kuotes ge
kapitalit ne masen 50 % ortakut e vetem z, Xhem Neszs
sl dhe shkarkimi si administrator i shogerise i
%e Adem lamnica dhe emerimi si administrator i shogerisge
" MALI " shpk i 2z, Xhenm Neza,

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet
Pranuar,

PER  KETO ARSYE

Ne baze tc¢ 1ligjit nr. 7667 date 28,1.1993

dhe te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992
VENDOS A

Pranimin e kerkeses,

Depozitimin prane rregjistrit tregetar te
Giykates se rrethit Tirane te vendimit te asamblese
s¢ ortekeve te shogerise tregetore " MALI " shpk *
nr. 1 daste 14,11,2000 » dhe depozitimin e kontrates se
shitjes se lkuotave te kapitalit me nr, 5764 rep
date 14,11,2000,

Urdherohet zyrs e rregjistrit tregetar te
beje ndryshimet perkatese ne kollonen ' germa
sl dhe te behet ndarje me vize ‘%e kuge nga njeri
Tregjistrim tek tjetri,




HEPUBLIKA E SHQIPERISH
au YKATA & SHhALLES SE PARo LLIRANE
T /s COF Y endimit

v N DI M

b ued L LA Ll A [ TS

we wirane sot me date _AZL_UI.ZUU3 E une gjyqtare e
gjykates se shkalles se Fare wirane anila vapo mora ne
shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi ahem uweza per
depozitimin prane rregjistrit tregetar te ujykates te vendimit
te ortakut te vetem te shogerise tregetare " wmALL * shpk dhe

N o AL O v A

se me vendimin nre 14u47 date 1.%.1996 eshte rregiistruar
si person juridik shogeria tregetare " MALL ¥ shpk.
Me vendimin nre 14u4dT7,/1 date 16.11.2000 jane bere disa
ndryshime ne kete shogeri.
we vendimin e ortakut te vetem te kesaj shogerie
eshte vendpsur +te behet nje shtese ne objektin e veprimtarise se
shogerise ne fushen e : agjensi transporti e turistike e
spedicionere.vervis makinash , levazh, e pajisjesh.vervis
per riparime vlektroshtepiake, elektrike e elektronike.
serkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuare
Pur  KETO ARSYH
Ne baze +te 1ligjit nr. 7667 date 28.1.1993 dhe te
ligjit nr. 7638 date 19.11.1992
v & NDOS A

rranimin e kerkeses.

Uepozitimin prane rregjistrit tregetar te wjykates te
vendimit +te ortakut te vetem <te shogerise tregetare “ WMALL "
shpk nr. 3 date 26.12.2002 ku eshte vendpsur te shtohet objekti
iveprimtarise se shogerise ne fushen e :Agjensi transporti e
turistik e spedicionere.Servis makinash e pajisjesh, lavazh.Servis
per riparime elektroshtepiake, elektrike e elektronike.

Le behen shenimet ne skeden e shogerise.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. 2 o/ 4 é Vendimit
VENDIM

I GIYOQTARIT TE VETEM

/ N Tir@ ¥ /f:——ﬂ%' 2/ une Gjyqtare ¢ Gjykates se shkalles se pare Tirane
44 DK, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi:

- Xhem Nezaj, per depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te ortakut te vetem te

shogerise tregetare “ M A L 1” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 14047 date 01.03.1996 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
tregetare © ‘MALI”sh. p- k.

Me vendimet Nr. 14047/1 dhe 14047/2, jane bere ndryshime ne kete shogeri

Me vendimin Nr. 4 date 14.06.2004 te ortakut te vetem te shogerise “M A L 1~
sh.p.k.eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e :

- Perdorimit te lendes plasese dhe shperthyese, nen toke, ne karriera per hapje te
rrugeve, sheshe, kanalizime e germime terrenesh te ndryshme, pasi te paiset me license
nga organet kompetente.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
S Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.19¢3:

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregetar te Gjykates te vendimit Nr. 4 date 14.06 2004 te
ortakut te vetem te shogerise “M A L I ” sh.p.k.eshte vendosur te shtohet objekti i
veprimtarise ne fushen e :

- Perdorimit te lendes plasese dhe shperthyese, nen toke, ne karriera per hapje te
rrugeve, sheshe, kanalizime e germime terrenesh te ndryshme, pasi te paiset me license
nga organet kompetente.

Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e

shogerise.
GJYQTARE i
e :
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LO0FTRATE
h BROMBRITE b VeilLGe 38T TH KUFIZUAR "RALI® SHPK

ESGR¥DRL, “UBSERYS I VEPRIMUARISE, BELIA E SHOQLRISE

LOBITSIATIA

gdin TE20, date 18,.11,1002 Por shooerite sregbare
Y}'date B0, 1993 Pae rogiisheis dpaghar o formal i-
tstet 79 duhen alntosuar pe te me vullnetis o Ltyre o 1ire e shovebus

ne nenshkrinin ¢ “esai Fonkrate ortaket

ie Aden Lamnizg, 4 biri j Oorimie, fel, 25,6, 1088, tinsd'n ne
Seliwaj “ropoie dhe bapvas ne cvthetin e Bafyem Caevit,, lagija Pareiza-

ni.

s

de Bhem Zenlr Wera, datalingam 94, 1, 186¥, "iuipr ne fshatia
Iropoje Fae Lanues ne Bvdon i wrees Hia foan Cured, YTaeia 16 Setori.
doklaraine se cana Lidlhur 31 ma poshte viion barcyaten a tnenel ity

te nje mpogerie uo pergjegics! te Mfisuar te omevipan VIWLIT ghpl,

OBJFUTI I VEFRLADARISE
Ohjekti § vepriwarise se shogerlse "MALI® shpt salbe 3
~ d¢ fushen 2 tregbisdit te mallrave te adrysihace leporil dhe
cksporsli , industrials, ushyinore, nmateriale BéeiLiwi, wlektrochtepiake
elektroniie, plese Yembini, rrodhime Le materiul cve te ndertiniz e
lende druzore, shfryibagin o poraunin rinsraieosh i dle shfrycesiy e

lendes drusore, transnort mallrash i hrenca idte jachte vandig,

FELTA ¥ TUHHERTSR
- Sejia e ghouarice me perglagiesi Se Yofizuar TMALIY shpk
esahte ne uytetin Bajram Currd, 1agidia Partipani, 7o gezon te dJdejten
te ¥rijoje #iljizle, perfaqesi anpe sel! te tiers braads aco jsahte

venditc,

4
afem

01 03 1996



2,
FPOEBZGIATIA E SHOQERISE

Kohezgjatia e veprimtarisc se shogerisc me pergjegiesi te
kufizuar "MALI"™ shpk eshte mbi 10 vjeb, Palet kane te dreite ae me
vendim te asamblese se ortakeve kohezgjatja mund te nderpritet para
afatit ose te kerkojme rizgjatjen e saj prane Glykatee se Rrothit
Tirane ne negjintrin Tregtar,
o o XAPITALT T SHOQERISE

Knpitali €Banﬁ10r i shogerise "WALI" shpk eshte i ndare ne
menyre te E bart‘égzdis te dy ortakeve nga 50 # secilit.

@

N\rd g
Ai eshte 486, nﬁﬂ_l

derdhjen bankare qe i bashkslidhet dokumentaciconit perkates.

si kapital fillestar i cili pasqyrchet ne

Kapitali shoqeror mbyllet me 31 dhjetor te cdo vitit dhe
bilanci duhet aprovuar brenda { muajve te ardhshem,

Shogeria e fillon akgivibetin ne noementin e regjistrinmit te
saj ne Zyren ¢ Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Tirasne
dhe me regiistrimin si subjekt orivat me organin perkates tatimer.

ORGANET E SHOQERISE

Asamhleja e ortakeve eshte organi me i larte i shoqerise me
pergjegiesi te kufizuar MALI shpk. Administrator i shogerise do te
jete z. Adem Lamnica. Sipas ndvojave qe paragitea per zhvillimin o ak-
tivitetit te shogerise administratori emeron e punesen administratore
to cilet gendrojre ne detyre derisa revokehen nga shoqeria ose largohe
me deshiren e tyvre,

Marredheniet & punes mne shogeri rregullohen nenermjet komtira-
tes se punes., Te gjithe te punesuar it ne shogeri jane te detyruar te
ruaine sekretin e punes se shonerise. Kjo detyre vazhdon =dho pae
largindt te tyre nga kjo shoqeri.

Ne fund te cdo periudhe ushtrimore axirret bilanci ontabel
me rezultatin ekonomike HUMBJIE FITIME., Lilanci kontabel miratohet
brenda dates 31 mers te vitit pasardhes dhe pas pagimit te detyrimeve
fizkale pjesa ge moetet ndahet sipas kuotave ortakeve te shogerise,

Shperberja ¢ shogerise mund te vijy faeﬂydﬂgsohe dhe per cfare-
de shkaku,

CRTAKET
ADZM LANMNICA !HEM'S?!A
X/ X

</ \ {



STATUTI
<) ) Y SMOCEALSE ME PERGIEGIESI TF XKUFPIZUAR
<) AMALIY SHPK

EMERTINMY, ORJEXTI I VEPRIMTARISE, SFLYA E SHOQERIRE
KOBEZGJATIA
NENT 1
EMERTIMI

Ne baze te ligjit 7438, date 19.,.,11.1992 Fer shogerite tregtar
dhe ligiic 76649, date 28,01.1993 Per regjistrin tregtar e formalitetet
gye duhen plotesvar ne te we vullonstin e Syre te lire €2 shorehur
ne nenshkrimin e kontrates ge i hashkohet ketid atetuti, ortaket @

1, Adem Lamnica, 3 Firl 1 Qerimit, dtl, 1944, linduvr ue
Selimai, Tropoje c¢he Hanues ne avietin Bajram Curri, lagja Partizani,.

2, Xhem Zeqir Neza, datelindja 25,03.196# , lindar ae fshatin
Tropoje dhe banues ne qytetin Bajram Curri, lazja 16 tetori,
deklarcjne se kane lidhur si me poshte vijon statutin e nje
shojerie me pergjegiesi te kufizuar e cila emertohet "MALI™ shpk,

Shogeria wae pergjezgiesl te kufizuar "MALY" shpk fiton persona-
litetin juridik nga dita e regjiistrimit te saj ne Giyuaten e Rrethit
Tirsne dhe we regjietrinin si subjekt privat ne organin perkates
tatimor. Ajo eshte parson juridik ghgiptar dhe e zhvillon aktivitetin
¢ saj ne perputhie we normat e leglislacionit shqiptar ne fugql dhe ato
te akteve te saj themeluese, si ky statut dhe kontrata qe 1 hashkohet

dhe ge perben nie piese te pandare e saj,

01 03. 199
NENT 2

UBJEKLX I VEPRINTAKRISE

Objekti i veprimtarise ekonvaike te shorerise me pergjegiesi
te kufizuar "MALI" shpk eshte :

- Ne fushen e tregtimit te mallrave L2 ndryshme importi dhe
ehksporti me shumice e pakice te mallrave te ndrpshme industriale dhe
ushqgimore, materislec ndertimi, eloktroshtepiake, elektronike, pjese
kembimi, prodhime te materialeve te ndertiait, lende drusore, shfryte-
zim e perpunim mineralesh si dhe shfpytezim te lendes drusore dhe per-
punimin e saj, transport mallrash si brenda dhe jashte vendit.



%
NEARX §
SELIA E SHOQURISE

Selia e shogerlse eshte ne qytetin e Bagram Currii, lagjaj
Partizani, Ajo gezon te drejten ge we vendim te Asamblese se Urtakeve
he perputhje ne legjislecionin shqiptar te krdjoje ne Shoiperi apo
jashte vendit filiale, perfaqesi apo dege te ¢jera, mbeshtetur ne
kritere te mirstura nga organet perkatese,

NENI 4
KOHEZGIATJA

¥ohezgjetia e shogerise me pergiegjes! te kufizuar "HALIY shpk
ehste mbi 10 vjet., AjJo me vendin te Asamhlese se Ortakeve mund te
shperndahet perpara ketij afati, pasi behet dhe likuidiai 4 plote i
shoqerise duke caktuar nje ose me shume likuidatore duke iu percaktuar
edhe detyrat,

KREU IX
KAPTTALY THMWELTAR DHE KUGLAR
NENI § AT
Sk iz,

Fapitali themeltar i shogerise "MALI™ -hpgiqahte 450,000 leke
kuotat e te cilit jane te ndara ne menyre te Barabarta midiq
dy ortakeve nga 50 % secili, =

Kapitali themeltar mund t'i kthehet ortzkeve vetem ne castin
e likuidimit te shogerise apo ne castin e terhegies se ortakuuy aga
shogeria 4 cili la transferon kuotat ¢ t14 ortalut ge naelat ne
shogeri, duke mbajtur parasysh ecruine dte rezultbatet o aktivitetit,

Me vendim unanim te amamblesze rce jashitezaronshme te ortakeve
kapitaii baze mund te rritet , ne menyre urovorcionale me kuotast e
pjesewarrjes ortaket marrin pjese ne kritimin e lapitalit dDaze me
kuotat e tyre ge percaktohen ne kontratem e “rijimit te shogetiso,

Kspitali shogeror mbyllet me 31 dhjetor te cdo viti dhe
bilanci duhet aprovuar brenda 4 suajve te ardhahem,

Pjeset respektive te kapitalit themeltar jene nenshkruar e
shlyer teresisht nga ortaket duke u depozitusr ne Banke, sipas
vertetimit ge i bashkohet %“etmre akteve,

01 03 1996



N 3
S NENT 6

¥e asnie rast Lontributet ne kapitalin themeltar te shegerise

bime,
NENI 7

Fuotat ose pieset jane noninative dhe lirisht te transferuesh
me midis ortakeve., Transferiml i tyre behet vetem me akt natzarial e
edo transferim i tyre tek te tretet i nenshtrohet te droites se
parablerjes nga ortaku qe eshte ne shogeri, Kuotat e pjiesemarrjes ne
kapital Jjane te gjitha te emetuara o teo pandarshme, Cdo kuote 1 takon
¢ drejta € nje vote.

HENI 8

Nese¢ do te lind aev2 ja per vieresimin e kustave ortaket
caktojne nje ekspert. Kur nie gje e tille nuk arrihet ne marreveshje
mes tyre, me kerkesen e njerit pred tyrs, cakbtiui i ekspertit behet
me vendim te Gjykates se Rretshit Tirane.

KREY IXX
ORGANRY auizgogxtss DHE ASAMBLEJA E ORTAXEVE

Anambleja e orviekeve ~shte organi me 1 lerte i shoqerise, me
pergiegjesi te kufizuar "MALI"™ shpk, Administrator do Le jete
z, Aden Lamnica.

¥e mbledhjet = =makonshme ajo shqyrton e vendos per cesihtje te
ti¥la si emerim apo shkarkim 1 administratorit, eiigpert: dhe Lkonta-
bilist te autorizuar dhe likulduesve, miratimin e raporteve te
adsinistrimit dhe kontrollit, miratimin e llogarive vietore etd,

F¥e mblacdhjet e saj te Jashtezakonshme Asanbleia e Ortakeve
vendos per ceshtie te £illa &1 ndrvahimet ¢ statutit, zvogelimin e
kapitalit themeltar, likuidimin e shogerise =t 1,

NENT 10 01 03 1996

Shogeria ne pergjegiesi te kufizuar "MALTI" shpk venren ne
regiintn ¢ prones private dhe merr persiper ¥ete te drejia e detyrimet
Aje pergiigjet veho per detyrimet ¢ saj kontraktore e jashtekontraktor
brenda <apitalic te saj. Urvaket bartin rrezikun per veprimtarine e
shogqerise ne nivelin e shumes de kapitalit te investuar ne
cestin e krijimit te shoqerise,



I‘|Il "

4.
NENI il
Perfagesimi i shocerise me pergjegjesi te tufizuar "MALI"
Jﬁhpk u perket te dy ortakeve te shogerise, kurse atuinistrator i
/¢ laj eshte zgjedhur z. Ademl.amnica.
NENY 12
Shogeria tregtare organizon kontrollin ¢ brendshem me nie
ekspert kontabel te autorizuar, i cili eshte pergiesies perpara kesaj
shoqerie per demdt qe mund te shkaktoje nza moskryeria ne rregull e
datyres se tiji,
NENTY 13
Vepriwec ckonemike ¢ financiare te shogerise mbylilen me 31
dhjetor te cdo viti pervec rasteve ¢ urdherave te vecanta te Asamblese
ortakeveve xmssm te s2j. Ne fund te cdo periudhe ushtrimors nxirret
bilanci kontabel me rezultatin eikonomik MUMBJE FITIME. 2ilsnci “onta-
bel mirstohet brenda dates 31 mars te vitit pasardhes dhe pras pagimit
te detyiimeve fiskale pjesa qe mbetet u adahet ortakeve sipas lLuotave
te derdbura ne kapitlin fillestar,
NENI 14
Sanerberja e shogerise mund te vije ne cdo kohe dhe per cfare
do shkaku. Ne rast mbylljeje ortaketi wagam vendos nbi menyrat e
likaidimit dhe caktojne nje ose me shume likuidatore duke iu rercak-
tuar detyrat me vendim te Asamblese se Urtakeve,
Ne rastin e likuidiait emertimi i shoserise do te shogerohat
nga shenimi "SHOOSRI NF LIRUIDINM E SIPERY, Mhani! hehet njoftimt 4
ahylljes se likuidimit dhe kryhen formalital e €uhura, shogeria

gragjistechet nga regiistri treghar < asaj gjykate,

ORTAKT? E SHOQERTSE
ADEM LAMNICA r_ﬁ THENM VEZA

REPUSLIKA © SHQIPERIQB Ui'- “1896
NOTERTA
NR, 9 476 Rep.

YVERTETTIHN

Vertetoime se asot me date > P 1996, w paragiten para

neje noteres ortaket Adem Lamnica dhe Xhew Neza, ner identitetin e
te cilave u sigurova nge leternjoftimi perkates; sachore, me zotesi
te plote per te vepruar, te cilet deklorusu s¢ =i ze siper eshte bere



RUFABLIKA 8 3.y IPIRISE
NOTERTI
nr.,f.&a degj
nr-_{_#i L0l e B.Curl‘i.mé 26¢r.).01996

Kontraté shitje

80t we daten = 28 ehkurt 1996 n& noteri - perpars meéje noterit
weiwet berieha u peraqiten psldts

shiteeisKujtim Nezs,i biri i “exhepit dne i Nushee,i datelindje:
1352,1indur né€ Iropoj& dhne benues n#é Bevurri,me shtetsi dhe komhssi
ehqiptare,me zotéei juridike t& plot#d dhe pEér t€ vepruar madhor,
i wertuar,me fewij&(2V-194471)

btler€easdden Lamnica,i biri i Qerimit dhe i Zedee,i dotelindjes
1944,1indur né Selimaj dne banuee né B.Curri,me shtetéei dhe komh#ei
gnqiptare ,me zot¥el juridike t& ploté dhe psr 18 vapruar madher,
(BV=191301 i leter-njoftimit)

Lhew Neza,i biri i Zeqirit dhe i Zojee,i dt 1968 ,1indw
n€ Vi idol dhe banues n& B,Curri,me shtetsei dhe kowbssi ghqiptare”
me zotfel juridike t& ploté dhe pér td vepruar(wH=-401799 i leter
njoftimit) ™

e objekt shitje e njé eutomjeti tip BiNZ sutoveturs me numus
ghagie 12312010192060,me tg. EL 4748 Aa 5

Pul8t deklaruan ses

Shiteel Aujtim Neza deklaroi seslle aktin noterisl nr.>50 Rep
119 4. 9.1.1996 t® notsried Zlbaean jam pronar i auteveturte tip
Benz = wme numur shasie - 12312010192089,ms ngjyré viehnje t& blerd
prej Iswall Sers¢it.Und ketd sutovetur? je kaw ehitar zotrinjve «
Adem Lamnica dhe Xhew Neza né shumsn 450.000(katerqindpeeiédnjeténijs
lek@ t8 reja,ti cilat wi kané likujduer né dor® dhe un® u kem dorszus
Zuar autoweturén e mé@eipérme dhe blertsit Adem Ls mica dhe Xhemd
Neza Jané proneré té tij.

Bleréeit Xnew Neza dhe Adem Lamnice deklavuan ge Ne kewi Dbler®
baghkarisht sutoveturén e miésipsrme prej zotit K Jjtim Heza,veturs
tip Benz - we ngjyrs viehnje - we numur shaeie 12312010192080 =
ngé shuwda 450.000 lek8 t&€ reja,i kedi likujduar g2jithe€ vler&n beghka
rieht dhe kewi marré ué pondei ton®d sutoveturén s mésiperme,

palét

SHITRESI BLERESTI
Kujtip Nesza Adew Lamnics

Xhew Neza

RSPUBLIKA = snfoaRIsE

NOTERI
lir.320 Rep. ;
143 BeCurri ,mé 28.2.1996

VORTATIM NENESHERIMI

Uné noterl mehmet beriche vertetoj identitetin e paléve
dhe pal&t wbaei e léxuan me z& ¢ t e gjetén t€ ehnkruar kundrejt

vullnstit t& lirg,t8 plotd dhe t& pavesuar dhe e neneshkruan
neé preni time. { A “\\
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KERKUEST Adem Lamnieca administrator 1 sgggééfizitregetare

" MALT " SHPK banues ne Bajram Curr.

OBJEKT T Depozitimin prane rregjistrit tregetar te
Gjykates se rrethit Tirane vendlm

%p@ﬁfebetiﬁw

asamblese se ortakeve te shoqgr,

WwoOMALI Y SHPK

Me vendimin nr. 14047 date 1.03%.1
rregiistruar si person juridik shogeris treg
shipk me dy ortske z., Adem Iamnica dhe
administrator Adem lamnica per +te ushirusr
privet.

Me wendimin e acamblese se ortakeve tGe
eshte wvendosur te shtohet objekti i veprimtarig

niertime dhe rikonstruksione objektesh, Tregetim\ Zyxomjetech

te cdo 1lloji, hapje dhe shfrytezim hotelesh, inte
diskotekash, transport mallrssh dhe udhetare# dhe

Jjashte vendit, tTregetim te prodhimeve bujgesore e blegtorale
prendi shtepiake, mobilje, pajisje hidraulike , hidrosanitare
kinkaleri , pajisje per zyra, shkolla treﬁetim bime medicinale
plehra prodhime kimike, prodhimekozmetike tregetim pllaka

2 materiale ndertimi, ndertim te linjasve +te tensionit te
larte, te me sem e te ulet, IxpaxkxxekxpaXExxx

Tregetim me pekice Te karburanteveo.Punime topografike, punime

"HLY)

ne esiperfagqe te

1
4]

lberta,

T

ferkojme deppzitimin e ket ij vendimi prane rregjistrit
A

tregetar teljykates se rrethit Tirazne.

KERKUBST
apsM I,

AMNICOH




VENDIM

b et L T

Br.1_ _ Date 22.03,2000

SESE=msT=oCS=sst=siooao

—--..--.——-.__—--———-——_.-—_._-.-————-——-—_.___..-..—\_....,_———-—-____"' e e T

Ne te quajturit Adem Qerim Lamnica dhe Xhem Zeqir Neza, te Tegiis=
truar si persona juridik n& shoqerine me Pergiegiesi te kufizuer "WATTI™
SH.PK .ne vendim te Giykates se Tiranes Nr.14047 date 1.03.1996, femi
ortak te kesad shoqerﬁe, ne administrator Adem T.amnica.

N& wbledh®en tone te dates c2.03.,2000, k wi vendosur te shto' ms
aktivitetin e veprimtarise toné edhe né fushen e

Ndertime dhe rikonstruksione obiektesh, tregetim te autom:eteve
te ¢do 1101, hapie dhe shfrytezim hotelesh, bare restorantesh, diskote=
kash, transport mallresh dhe udhet=resh brends dhe ‘asht vendi, tregtim
.te prodhimeve buiqesore e blegtorale, orendi shtepi-ke, mobilie, pris‘e
hidrosanitare, hidroulike, «inkeleri, paisie per zyr=, shkolls, tregtim
bimé medicionsle, plehra e prodhins Kimike, prodhire s<ozretike, trec=t'yp
Plleda & wmsterisle ndertimi, andertim te 'iniesve te tensionit Tepté, %o
mesem e te ulet, irport dhe eksport i ksarbur-nteve dhe shit: -~ o Cyxe,

punire Gopog eodezike, punime né siperfrqet o g elbarts ¢ %,
Mbledh*a u wbyll nme rendin e dites te shenuor mé siped,
BASHKORTK ET E "NATI™ SH.EX.

/ Aden Lamnica/f?““f\Xhem Neda /




"% YMALI N shpk me dy orteke =z, Adem Lamnica dhe

116 KEREKESE [ =PI 'ﬁ
ll.“ = .:.i«.’.: i ?'!'. }
\z = et
KERKUESI Xhem  Neza administratof 1 sliogerise
tregetare "  MALI " shpk”a_yanq§a ne

qytetin e Bsjram Currit. e

OBJEKTI Depozitimin prane rregjistrit tregetaxm ,tg | yv’

Gjyketes se rrethit Tirane te ¥ i Lol
te asamblese se ortakevd f@ébWJgﬁquriae 11u~
tregetare " MALI " shpk. Q?1mﬁUMﬂ;1ﬂmo

£t Y M& A,

R AR 4L ! y A4 (1> Nooe /)

, 2 GJYKATPES SE  RRETHIT (

"i'-_—;. = TIRANE

Fhbiind

! = Me vendimin nr. 14047 date l.3.1996 esht
rrégilsttuas si person Juridik shogeria  tregetare

Xnhem DNezsa me administrstor Adem lamnica,.
Me vendimin e asamblese se ortakeve te
kesaj shogerie eshte vendosur largimi si ortak
nga kjo shoageri e ortakut Adem Lamnica dhe shitja
e kuotes se kap itelit fillestar ne masen 50 %
ortakut qe ngelet i vetem ne kete shogeri z. Xhem Neza.

Eshte vendosur gJjithashtu shkarkimli si
administrator i shogerise i z. Adem Lamnica dhe emerimi
si administrstor i1 shogerise tregetare " MALI " shpk
iz, Xbhem Neza,

Kerkojme depozitimin e ketij vendini kae

oy foo
';%Qiféa/ /{/;724§

1



B NDIN
Nr. 1 date 14.11.2000
I ALSAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

n 1 T " YT
i ,J_'I =yl ¥

H

" MALT "« BHPK e ‘perbere nga orbtaket =z. Adem lamnica

dhe Xhem leza unanimisht dhe pa verejtje kemi

l. “ergimin nga shogeria  te ortakut z.

wdem Lamnics dhe shitjen e kuotez ge kapitalit . ne

megen~50 % ortakut z. Xhem Nezas
e A . A 3 2 o Ehy !
semaee. S, Shkarkimin el administrator +te

shoger¥se™ %e 2z ., Ademm Lamnica dhe emerimin

el admiZi=frator. te shogerise tregetare " MALI

shpk - e~ # < fhem Nezs banues ne Bzjram Curr.

Mbledhja u mbyll me kete rend dite.

lle agambleja e ortakeve +te shongerise trecetsr

=5
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_ KONTRATE SEITJE LLUOTASH/w ¥ % _

Sot me dste 14,11.2000 p2rs

baraqiten percsonalisht pdet e meposﬁﬁ%@
v,

artimin e kontrmtes se “shitjes se

o

i

kapite 1it:

SHITEST tdem ILamnica i. biri i Qerimit
e i gt
Atle 1944 banues ne qybtetin e Bgjram uriit , madhore
me zotesi te plote Juridike per Te Ve pIusar,
BILERESTI Znem Iieza b ues ne

gqytetin e Bajram Currit , -masdhore me zotesi te

plote Juridike per te veprusly

| Wl

e bleresi Xhem Nezsa

_Shitesl dem ILzmnicz dh

Jone o'iﬁkéfﬁt; shogerise tregetawe " M4ALT " shpk
e ;=e§5ié¥éﬁ%§%i;l person Jjuriaik me vendimin nr. 14047

= &ate fIi;gZI%BEZEme apital fillestar 450 nmije leje

- Blzdare sejedli-nga 50 % te kepitalit dillestar,

> ,'f s Hﬁiéi §end1min e ascamblese se ortakeve tTe
Lesay ggogé%if echte vendosur te largohet si
ortak za-idef Lamnics dhe ti shese kuoten e kapitalit
ne masen 50 % ortskut qge ngelet 1 vetem ne kete
shogeri z. Xhem Nezz.

Pagi u be chlyerja e ketij detyrimi shogeria
" MALI " shpk ngelet me nje ortal z. Xhnem Neza dhe me
kapital 450,000 leke, dhe ge ngs Ky monemt% ortaku ge
largohet =zhcishet ngs te gjitha Te drejtat dhe

detyrimet ge 1 perkmsin kesaj shogerie.

St

-~

VWW

-




d S oyt o
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bfff;%.JViLmj KA IS

ABRKUEST shem WNeza administrator 1

“ mAul “ shpk banues ne pajram wurEpes
Vi S ¥

0

Ubd BKTT vepozitimin prane rregjistrit tregetar te ujvkates
te vendimit te ortakut te vetem te shouerise
tregetare " MALL " shpk ne baze te 1lir jgi fr.
7667 date 28.1.1993 dhe nr. 7638 date 19.,11.1992

vjykates se shkalles se JFare
B@pafe _Ltirone

e l. 3. 996 eshte rregjistruar

tare \fjﬂ ghpk.
date 16

vuwu jane berey
L
. Q \ iy -
ue  ven ortakyt .“te| vate kesaj shgerie

eshte vendesur te b je shteye™ ne @bjektan e VeprEP arise se

se vendimin nr. 14u4T “d3

gi person juridik shogeria

Mg vendimin nr,

shogerise ne fushen e $#£gjensi transporti thyiastike e}SpPﬁlClOnere
Servish makinash. lavazh e pajisjeshe.vervis

iparime
elektroshtepiake, elektrike e elektronikg,

il serkojme depozitimin e ketij ven3imi.
.. £ J‘ \'-\
) . SR
iy oy ac P anerkuesi
/ i 1I \ :- . . , Wi%/-‘;
-iru,::'rU-J:SLIKA % o HIPERISE 7(‘3 v 2
- ) e
NULHERIA 5 LIRANES \ J

I g f-fz ? Rep

tirane ,me 26.12.2002
Ve pid L1
vertetohet se kerkesa e paraqjtur nga kerkuesi Dper
depozitimin e vendigit te orta kut- tp 'VFﬁ@m te shogerise
tregetare * mali " shpk u nenghkryua “e prezenceh i':Lrne ngz kerkuesi
ahem wneza Dper indetitetinfa',té'élllt u SLgurova nga dokumenti

perkates dhe une notﬁr e"%e%te%oj sipasxku ligiit.

{--* S P - wnoteri
“‘.;-::' ¥
| ;G / uezu‘ murat
\ b e J 52
Wirs < 2 L - o
\ » B \:._I : = b//,z? ?



wre 3 date 26,12, W s
4 URLAAUL w8 VETEM  ©8 SHOQmK 1584 5 MeLT S HPE
\\ LI r ,u_l"/
Une ahem WNeza ortak i vetaﬁa shogerise

tregetare  nall * oHPK e rregjistruar b& person Juridik me
vendiminn nre. 14047/ date 1.3.1996 ne mbledhjen time te
dates 26412,20u2 kam vendosur te shtoje ovjektin e
veprimtarise se shogerise ne fushen e :

agjensli transporti e turistike € spedicionere.

oervis makinash, lavazh, e pajisjesh.vervis per riparime
elektroshtepiake, elektrike e elektronike,

mbledhja u mbyll me kete rend dite.

Urtaku i vetem i shogerise tregetare

Mmawa * shpk
HurubLisl § SHUIrFBRISH

shen il Neza
L
NULBHRTA & LcIRANBO
wre S i?& Rep virane ,me 26.12.2002

v e L
Vertetohet se sot me date 26.12,2002 vendimi i
ortakut te vetem te shogerise tregetare " MALL " shpk u
nenshkrua ne prezencen time nga ortaku ahem leza per
indetitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti indetifikues

dhe une noter e verteto]j sipas ligjit.

2 ; -mqter¢
P 53;_ mézlr muratl
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FEREUEST  Xhem Nezaj Lulﬂluurcbﬂ trgi etare

) 3} j
® MALI " SHPK bddues ng ﬁﬂbram

N4
OBJEETT Depozitimin prane rregjistrit ‘tregetal

e vendimit te ortakut te vetem te
tregetare " MALT " shpk ép

'k [7

‘6& _J‘M | \u

GJYKATES SE SEKALLES

\

PARE [, ;f'@ F}’W
4 &ﬁé k
e
le vendimin nr. 14047 date 1.35.1996 eshte b\

rregjistruar si person jurisik shogeria tregetare " MAR g oh@§m
Me vendimet nr.l4047/1 dhe l40i}&? \Jaqc¥7 1
\
S

bere ndryshime ne kete shogeri.

Me wvendimin e ortakut te vetem te kes ‘.
shogerie ewhte vendpsur +te¢ behet nje shtese ne o je&-'
veprimtarise ne fushen e ¢ Ferdorimit te lendes plasese
shperthyese nen toke ne kariere per hapje rrugesh, sheshe
o . 'koBglizime ne germime te ndryshpe.

Keriojme depozitinin e ketij vendimi,

KERKUEST
NE

lewwn : - LG
REPUBLIKA. E SIQIPERISE
NOTLZRIA B TIRAINES

Nr, ‘ZE { Rep Tirane ,me 14.06.2004

Vertetohet se Lkerkesa e paragitur nga kerkuesi

per depozitimin e vendimit fTe ortd tut.  te veitsa  te
te shogerise " MALI ™ spk u nenshkiua- ne prezeben time nga
ortaku , kerkuesi ZXhenm Neza]j per indetitetin é - t¢ eilit u

sigurova nga dokumenti indetifikues dhe une notep

sipes ligjite




VERDIM /

Nre 4 date 14.06,2004 L e
I ORTARUT T3 VATEN T§ SHOQERISE TREGHTARE o PK.»

Une Xhem Nezaj ortak i vetem dhe adainistrator. i
shogerise tregefare " MALI " SIPK ne mbledhjen time +te
dates 14.06,2004 kam vendogur :

Te shtoje objektin e veprimterise se shogerise
ne fushen e perdorimit +te lendes pPlasese dhe shperthyese nen
Toke, ne kariera per hepjen e tokes, shesheve e kanalizimeve
ne germime terrenesh %o ndryshme.

Kerkoj deptzitimin e ketij vendimi prane

rregjistrit tregetar.

ORTAKU I VETEM I
SHOQERISE ; TREGLTARE " MALT " SIHPK

REPUBLIKA E SHQIPZRISE
NOTERIA E TIRANE

Nre ﬁéé Rep Tirane ,me 14,06,2004

VERTETTM
Vertetohet se vendimi i ortalui te wvetem ‘e
shogerise fregetare " MALI " SHPK U nensihkrua ne prezencen
time nga ortaku Xbem Nezaj per indetitetin ¢ +e cilit u

sigurove nga dokumenti indetifilues dhe une notere e vertetoj

otere

7%

IR




KERKURSIT : Adem Lamnica, i biri i Qerimit, dtl. 20.06,1984 lindur
ne Selimaj Tropoje dhe banues ne Qvtetin Bajram Wurri
lagjja Partizanh
Xhem Neza, i biri i Zeqirit, datelindja 26,03.1968, lindur
ne Tropoje dhe banues ne Bajran Curri, lagjja 16 tetori
OBJFKTI : Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi
te kufizuar BALT shpk

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne kerkuesit kemi krijuar shgngrine me pergjegjesi te kufizuar
"MALI" SHPK me ortak Adem Lamnics dhe’ %gp %gza, me administrator
Adem Lamnica, me kapital fillestar 450, Oeyﬂleke, me seli ne Bajram
Curri, lagjja Partizani, me kohe jatje, i 10 vjet dhe me objekt
veprimtarie ne fushen e tregtimiﬁxéé ﬁ;ilrave te ndryshme importi
dhe eksporti industriale , ushgimore, materiale ndertimi, elektroshte-
piake, elektronike, pjese kembimi » prodhime te materialeve te ndertimi
e lende drusore, shfrytezim e perpunim mineralesh si dhe shfrytezim te
lendes drusore, transport mallrash si brenda dhe jashte vendit.

Duke pasur te gjithe dokumentacionin ne rreguil kerkojme te
regjistrohet kjo shoqgeri ne Regjistrin Tregtar,

KERKUESTT Ja
ADEM LAMNICA — \
f \ ey | XHEM NEZA Y \ :f/
REPUBLIKA E SHQIPERISE | - Kl \\}/ 5 /
GXIKXYX NOTERIA TIRANE e "
MR o040 € Rep. o b (e m |*‘ %k
i VERTETIM

Vertetojméw se sot, me date 1,03. 1996 para me noteres u
paraqgiten kerkuesit e mesiperm Adem Lamnica dhe Xhem Neza, per identi-
tetin e te cileve u sigurova nga letiernjoftimi perkates s madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, te \ilet dék;aruan se kerkesa
e mesiperme eshte bere me vullnetin e tyre zi7plote. qhe nenshkruan par

me je noteres dhe une e vertetoj sipas ligjit? \a//dr'

oﬁmﬂ.&ﬁ‘ \'*f(,z (e



